ТОРГОВО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ
КОМПАНИЯ
КАТАЛОГ ВЫПУСКАЕМОЙ ПРОДУКЦИИ
Панели одностороннего обслуживания cерии ЩО70
Тел/факс: 8(383) 310-03-98,  8(383-43) 2-98-81
E-Mail: info@trial-nsk.ru  Сайт: www.trial-nsk.ru
 Номенклатура выпускаемых изделий:
 Панели ЩО70

разрывом секции с фасада щит закрывается фасадной вставкой. Размер фасадной вставки определяется  при
компоновке распределительного устройства..
Структура условного обозначения
Структура условного обозначения имеет вид ЩО70-Х-ХХ У3
ЩО70-Х-ХХ У3  Условное обозначение щита распределительного, одностороннего
                               обслуживания - ЩО70
   ЩО70-Х-ХХ У3   Условное обозначение электродинамической стойкости и исполнения
Таблица 10  - Условное обозначение электродинамической стойкости и исполнения
Электродинамическая
стойкость, кА
Высота панели, мм Условное обозначение
30 2200 1
50 2200 2
50 2000 3
   ЩО70-Х-ХХ У3  Номер схемы в соответствии с таблицами с 11, 12.
Рис 7 - внешний вид панелей ЩО70
Таблица 11 - Аппаратный состав панелей типа ЩО70
           Тип панели             Тип и количество встроенных аппаратов
ЩО70-1  ЩО70-2 ЩО70-3
Обозначение
на схеме
 Тип Характеристика
Кол-
во
Ширина x
глубина
мм
Вид
фасада
Линейные панели
ЩО70-1-01  ЩО70-2-01  ЩО70-3-01
РА 1, РА 2 Амперметры 100/5 А 2
800x600
РА 3, РА 4 Амперметры 200/5 А 2
QS 1, QS 2 Разделители 100 А 2
QS 3, QS 4 Разделители 250 А 2
FU 1...FU 6 Предохранит. 100 А 6
FU 7...FU 12 Предохранит. 250 А 6
ТА 1, ТА 2 Трансф.тока 100/5 А 2
ТА 3, ТА 4 Трансф.тока 200/5 А 2
ЩО70-1-02  ЩО70-2-02  ЩО70-3-02
РА 1...РА 4 Амперметры 200/5 А 4
800x600
QS 1...QS 4 Разъединит. 250 А 4
FU 1...FU 12 Предохранит. 250 А 12
TA 1...TA 4 Трансф.тока. 200/5 А 4
ЩО70-1-03  ЩО70-2-03  ЩО70-1-03
РА 1, РА 2 Амперметры 200/5 А 2
800x600
РА 3, РА 4 Амперметры 400/5 А 2
QS 1, QS 2 Разъединит. 250 А 2
QS 3, QS 4 Разъединит. 400 А 2
FU 1...FU 6  Предохранит. 250 А 6
FU 7...FU12 Предохранит. 400 А 6
ТА 1...ТА 4 Трансф.тока
200/5 A-400/5
А
4
ЩО70-1-04  ЩО70-2-04  ЩО70-3-04
РА Амперметры 600/5 А 1
800x600
(600x600)*
QS Разъединит. 630 А 1
FU 1...FU 3 Предохранит. 630 А 3
ТА 1...ТА 3 Трансф.тока 600/5 А 3
ЩО70-1-05
ЩО70-1-06
ЩО70-1-26
ЩО70-2-05
ЩО70-2-06
ЩО70-2-26
ЩО70-3-05
РА 1...РА 6 Амперметры 100/5 А 6
800x600
QS 1 ...QS 2 Разъединит. 400 А 2
QF 1...QF 6 Выкл. Автом 100 А 6
ТА 1...ТА 6 Трансф.тока 100/5 А 6
ЩО70-1-07